rimozione strutture serricole), regolarizzazione catastale foglio di mappa, richiesta Certificato di 

Destinazione Urbanistica, si è tenuto conto nella determinazione del prezzo di stima e, pertanto, 

saranno a carico dell’aggiudicatario. 

* * * 

Prezzo base lotto UNICO: € 46.500,00 (quarantaseimilacinquecentovirgolazerozero); 

Offerta minima: € 34.875,00 (trentaquattromilaottocentosettantacinquevirgolazerozero), pari al 75% del 

prezzo base.  

Cauzione: 10% del prezzo offerto. Rilancio minimo di gara: € 1.000,00. 

Disponibilità del lotto: libero. 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con